様式第１号（第６条関係）

年  月  日

小山市長 様

申請者 住所

氏名         ○印

                     電話番号

小山市クビアカツヤカミキリ防除奨励金交付申請書兼請求書

小山市クビアカツヤカミキリ防除奨励金交付要綱第６条の規定により、次のとお

り申請及び請求します。なお、奨励金の交付を受けるに当たり、市長が私の住民基

本台帳及び市税の納付状況の調査を行うことに同意します。

捕殺したクビアカツヤ

カミキリの数

匹

※10 匹単位で申請するものとする。

交付申請額（請求額）

円

※捕殺したクビアカツヤカミキリ 10 匹につき 500 円とし、同一年
度において 5,000 円を上限とする。

振
込
先

金融機関名  支店名等

預金種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義

添付書類

 小山市クビアカツヤカミキリ捕殺確認証